
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 21.11.2005 

   
 

U s n e s e n í 
z 21. schůze rady města ze dne 21. listopadu 2005 

OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2005 - 1443/21  Vítězná čp. 138  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1444/21  Na Besedě čp. 71  

Mgr. Hendrych 
2005 - 1445/21  Horská čp. 151  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2005 - 1446/21  Lípové náměstí čp. 218  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2005 - 1447/21  M. Gorkého čp. 261  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1448/21  Horská čp. 65  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1449/21  Polská ul. - areál MBP  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1450/21  Palackého čp. 77  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1451/21  Jihoslovanská čp. 148  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1452/21  Za Komínem čp. 10  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2005 - 1453/21  p. p. 147, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1454/21  p. p. 3022, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1455/21  p. p. 1832/8, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1456/21  p. p. 2122/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1457/21  PK 410/1, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1458/21  p. p. 2145/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1459/21  p. p. 40, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1460/21  p. p. 143/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1461/21  p. p. 130/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1462/21  st. p. 1004, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1463/21  p. p. 1249, k. ú. Volanov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1464/21  p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1465/21  p. p. 722/6, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1466/21  p. p. ,238/2, k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 

1 



2005 - 1467/21  p. p. 2259/1, k. ú. Zlatá Olešnice  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1468/21  p. p. 20 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1469/21  p. p. 119/1, p. p. 125/1, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1470/21  p.p.79/3 a další v k. ú. Dolní Staré Město a další  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky – doporučení pro ZM 
2005 - 1471/21  p. p. 1886 a další, k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1472/21  st. p. 1098, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1473/21  p. p. 2185/34, p. p. 2185/35, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1474/21  p. p. 339/5, k. ú. Bohuslavice nad Úpou  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1475/21  p. p. 2107/1, k. ú. Mladé Buky  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1476/21  p. p. 984/1, k. ú. Mladé Buky  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1477/21  st. p. 34, k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1478/21  p. p. 273/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1479/21  p. p. 2135/9, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1480/21  st. p. 734, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1481/21  p. p. 390/4, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1482/21  p. p. 2013/8, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1483/21  p. p. 2053 a další, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2005 - 1484/21  p. p. 2231/1, k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1485/21  p. p. 273/180, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1486/21  p. p. 127/2, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1487/21  p. p. 148/3, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1488/21  p. p. 2903, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1489/21  p. p. 3057, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1490/21  p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1491/21  p. p. 478, k. ú. Dolní Staré Město 
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1492/21  p. p. 236/247, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1493/21  p. p. 519/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1494/21  p. p. 226/6, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1495/21  p. p. 1177/11, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 

2 



2005 - 1496/21  ZO Český zahrádkářský svaz - HSM  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1497/21  p. p. 243/1 a další, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1498/21  p. p. 459/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2005 - 1499/21  Náchodská čp. 355 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1500/21  Polská čp. 154  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1501/21   , trv. bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1502/21  Pořadník na sociální byty na rok 2006  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1503/21  Pořadník na náhradní byty na rok 2006  
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1504/21   , trv. bytem    
   Mgr. Hendrych 
2005 - 1505/21  Tkalcovská čp. 542  
   Mgr. Hendrych 
Majetek města  - různé 
2005 - 1506/21  Pojištění majetku města - dodatek č. 21  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2005 - 1507/21  Finanční příspěvek  
   Ing. Horynová 
2005 - 1508/21  Obecně závazná vyhláška č. 4/2004  
   Mgr. Adamec 
Různé 
2005 - 1509/21  Rekonstrukce sportovního hřiště , p. č. 1588  
   Ing. Horynová 
2005 - 1510/21  Půjčka ze SFRB - Bytové družstvo Bratří Čapků  
   Ing. Horynová 
2005 - 1511/21  Půjčka ze SFRB - Společenství vlastníků jednotek VÍT  
   Ing. Horynová 
2005 - 1512/21  Úhrada ztráty za provozování MHD  
   Ing. Horynová 
2005 - 1513/21  VŘ na dodavatele výpočetní techniky pro MěÚ  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1514/21  Městský znak  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1515/21  Škodní komise  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1516/21  Veřejnoprávní smlouvy - Městská policie  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1517/21  Prodej na veřejném prostranství  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1518/21  Škoda na majetku města  
   Mgr. Adamec 
2005 - 1519/21  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2005 - 1369 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Mikulecký     T : splněn 
[ 2005 - 1376 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     Z : 21.11.2005 
[ 2005 - 1435 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2005 - 1435 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 

3 



Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 1443 ] 
Vítězná čp. 138 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit změnu v usnesení zastupitelstva města 2005-261/4 ze dne 19.9.2005: 
- původně kupující manželé  a   a  a  , nyní   a 

  
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy do 15.1.2006 
 
[ 2005 - 1444 ] 
Na Besedě čp. 71 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 71 a dřevěné kolny, vše na st. p. 89 v ul. Na Besedě, spolu s 
pozemky st. p. 89 a p. p. 560, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 26.1.20005, do společného jmění manželům  a  , 
trvale bytem   , Trutnov, za nabídkovou cenu 1094514,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., 
§ 14, odst. 1) za 875611,- Kč. 
 
[ 2005 - 1445 ] 
Horská čp. 151 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
neschválit prodej nemovitostí - domu čp. 151 na st. p. 167 v ul. Horská, spolu s pozemkem st. p. 167, v 
části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 28.6.1999, 
nájemcům domu manželům  a  , trvale bytem  , Trutnov 2, za 
sníženou cenu 1000000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 800000,- Kč. 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2005 - 1446 ] 
Lípové náměstí čp. 218 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene - bezplatného užívání domu k bydlení v bytě a užívání 
pozemku. Věcné břemeno spočívá ve výlučném užívání bytu 3+1 I. kategorie ve II. NP domu čp. 218, s 
bytovým příslušenstvím a vybavením tohoto bytu, v užívání společných prostor v domě a v užívání 
pozemku. Určit osoby oprávněné k výkonu práv z věcného břemene je oprávněno město Trutnov, 
výlučně město Trutnov je oprávněno byt pronajmout, popřípadě ponechat k výpůjčce či jinému užívání (k 
bydlení). Věcné břemeno zanikne uplynutím doby počínající dnem 1.12.2001, v níž byl či bude byt užíván 
k bydlení v celkové délce deset let a jednoho dne osobou či osobami oprávněnými a určenými k tomu 
městem Trutnov. V souladu s podmínkami, které se k předmětnému bytu vztahují (nájemcem bytu mohou 
být jen současní nájemci, popř. jiní azylanti navržení městu Ministerstvem vnitra ČR) je město 
povinno neponechávat byt neobsazený tak, aby věcné břemeno zaniklo dne 2.12.2011 nebo v do 
nejkratší době po dni 2.12.2011 
 
 
 
 
 
 
 

4 



Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 1447 ] 
M. Gorkého čp. 261 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory M. Gorkého 261, umístěné v I. NP o celkové výměře 
200.40 m2 (1 prodejna 117.60 m2, 6 výloh o celkové výměře 4.80 m2, 1 sklad 35.20 m2, 3 soc. zařízení o 
celkové výměře 8.80 m2 a 1 rampa 34.00 m2) s firmou BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a. s., se sídlem 
Praha 10, Hostivař, Průmyslová čp. 1472 na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 205000,- Kč/rok za 
celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem zřízení 
maloobchodní provozovny se sortimentem BARVY-LAKY-DROGERIE. Nájemce provede na vlastní 
náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. 
 
[ 2005 - 1448 ] 
Horská čp. 65 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 65 Horská, umístěné v I. NP o celkové výměře 
72.2 m2 (1 prodejna 40.80 m2, 2 výlohy o celkové výměře 3.20 m2, 1 sklad 19.50 m2, 1 chodba 1.70 m2, 1 
šatna 4.20 m2 a 1 WC 2.80 m2) s p.  ,   na dobu určitou 6 let za nájemné 
805,- Kč/m2/rok za prodejnu a výlohy, 550,- Kč/m2/rok za sklad a chodbu, 486.50 Kč/m2/rok za šatnu, 
486,- Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem zřízení 
maloobchodní prodejny s autodoplňky. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytového prostoru 
k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení 
předmětu nájmu uhrazeno. 
 
[ 2005 - 1449 ] 
Polská ul. - areál MBP 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory Polská ul. - část ocelové haly H12 na st. p. 4733 v I. 
NP o celkové výměře 164.00 m2 (1 sklad) s obchodní firmou TK OBALY, s. r. o., Národní 213, Trutnov, na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nájemné ve výši 380,- Kč/m2/rok za sklad včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem využití sklad obalového materiálu. 
 
[ 2005 - 1450 ] 
Palackého čp. 77 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 77 Palackého, umístěné v I. NP o celkové výměře 114.83 
m2, s uzavřením podnájemní smlouvy na nebytový prostor o výměře 20.20 m2 mezi nájemcem obchodní 
firmou DERMA OBUV s. r. o., O. Nedbala 727 Trutnov a podnájemcem p.  , bytem 

 , Trutnov za účelem provozování prodejny mobilních telefonů včetně příslušenství a 
servisu za stávajících nájemních podmínek. 
 
[ 2005 - 1451 ] 
Jihoslovanská čp. 148 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-1335/19 ze dne 24.10.2005 v plném znění 
 
 
 

5 



 d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit uzavření smlouvy o výstavbě na byt v Jihoslovanská čp. 148 (půdní prostor o celkové výměře 
207 m2 ) s p.  ,  , Hradec Králové, za podmínek: 
1. – 5. rok celkové nájemné 50,- Kč/rok/prostor 
6. – 20. rok dle stávajících podmínek s tím, že bude respektována příloha územního plánu městské 
památkové zóny Trutnov od   , kde jsou uvedeny náměty na architektonické ztvárnění 
půdních vestaveb.  
 
[ 2005 - 1452 ] 
Za Komínem čp. 10 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 10 Za Komínem, budova na st. p. 134/1 v k. ú. 
Horní Staré Město o celkové výměře 2097.22 m2 (společenský sál - II. patro, jižní křídlo 1143 m2, předsálí 
včetně chodby a schodiště 88.47 m2, šatna II. patro 40.45 m2, sociální zařízení II. patro 45.15 m2, chodba 
u sociálek + úklidová místnost 16.95 m2, provozní sklad 255.25 m2, příruční sklad 26.40 m2, sklad 
inventáře a nábytku 358.18 m2, šatna I. patro 30.89 m2, sociálky - I. patro - sdílené prostory 6.42 m2, 
sociálky - přízemí - sdílené prostory 24.80 m2, chodba a schodiště I. patro - sdílené prostory 33.91 
m2, chodby přízemí - sdílené prostory 27.35 m2) mezi pronajímatelem TEXLEN, a. s., Horská 52, Trutnov 
a nájemcem město Trutnov, Slovanské nám. 165, Trutnov. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
určitou 5 let a 8 měsíců s účinností od 1. prosince 2005 do 31. července 2011 za účelem provozování 
společenského sálu. Nájemné za celou dobu užívání 3000000,- Kč bude uhrazeno do 15.12.2005 
*  01.02       * 
za podmínky schválení zastupitelstvem města souhlasí s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě na 
nebytové prostory Za Komínem čp. 10, budova na st. p. č. 134/1 v k. ú. Horní Staré Město o celkové 
výměře 2097.22 m2, kterým se mění původní nájemné 3000000,- Kč za celý nebytový prostor a celou 
dobu užívání na nájemné ve výši 5327000,- Kč za celý nebytový prostor a celou dobu užívání. Navýšené 
nájemné bude uhrazeno ve dvou splátkách, první splátka ve výši 700000,- Kč do 31.12.2005, druhá 
splátka ve výši 1627000,- Kč do 28.2.2006. 
*  01.03       * 
s uzavřením příkazní smlouvy mezi příkazcem město Trutnov a příkazníkem Dům kultury Trutnov. Město 
Trutnov jako nájemce nebytových prostor Za Komínem čp. 10, budova na st. p. č. 134/1 v k. ú. Horní 
Staré Město o celkové výměře 2097.22 m2, pověřuje Dům kultury Trutnov správou těchto nebytových 
prostor. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2005 - 1453 ] 
p. p. 147, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 147 (cca 0.48 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Revoluční, 
manž     . a   , pozemek pod schodišťovým stupněm 
pro vstup do prodejny v domě čp. , na dobu neurčitou za nájemné 500,- Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 1454 ] 
p. p. 3022, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 3022 (9 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se mezi 
autobusovým nádražím a parkovištěm u soudu, firmě Maloobchodní prodej tisku, s. r. o., Praha 4, k 
umístění prodejního stánku s prodejem tisku na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za nájemné 
300,- Kč/m2/rok 
 
 
 

6 



[ 2005 - 1455 ] 
p. p. 1832/8, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 1832/8 (522 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Do Polí, pí  

 a   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. 
Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1456 ] 
p. p. 2122/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2122/2 (cca 150 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Za 
Vápenkou, p.  , z toho cca 12 m2 k umístění kotce pro psy za nájemné 10,- Kč/m2/rok a cca 
138 m2 jako výběh pro psy a zahrádka na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů není povolena. 
 
[ 2005 - 1457 ] 
PK 410/1, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout parcelu vedenou ve zjednodušené evidenci původ pozemkový 
katastr č. 410/1 (919 m2) v k. ú. Starý Rokytník pí   k zahrádkářským účelům na dobu 
neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena 
pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1458 ] 
p. p. 2145/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2145/1 (cca 284 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Za Tratí, p. 

  k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
*  01.02       * 
s ukončením smluvního vztahu na pronájem části p. p. 2145/1 (cca 284 m2) v k. ú. Trutnov s  

  dle čl. VI., bod 3 nájemní smlouvy č. 220457 dohodou ke dni 31.12.2005. 
 
[ 2005 - 1459 ] 
p. p. 40, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 40 (cca 21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející 
se mezi ul. Náchodská a ul. Benešova u hřiště na sídlišti KARA v sousedství areálu bývalého s. p. KARA, 
pí   k umístění stávající plechové garáže na dobu určitou do 31.3.2006 za nájemné 10,- 
Kč/m2/rok. 
 
[ 2005 - 1460 ] 
p. p. 143/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 143/2 (360 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Ječná,  

 Š  na dobu neurčitou, z toho cca 60 m2 k umístění garáže a kůlen za nájemné 10,- 
Kč/m2/rok a cca 300 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 

7 



[ 2005 - 1461 ] 
p. p. 130/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 130/2 (590 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Polská, p. 

  k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů není povolena. 
 
[ 2005 - 1462 ] 
st. p. 1004, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p. 1004 (24 m2) v k. ú. Horní Staré Město, pozemek pod 
objektem garáže, manž.  a   za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1463 ] 
p. p. 1249, k. ú. Volanov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 1249 (538 m2 ± 20 %, výměru stanoví GP) v k. ú. Volanov 
Leteckému klubu ultralehkého létání. Pozemek se nachází v areálu letiště pod správním objektem a 
skladem Leteckého klubu, za kupní cenu dle znaleckého posudku. Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1464 ] 
p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 167/3 (483 m2) v k. ú. Horní Maršov obchodní firmě Kletscho, 
s. r. o., se sídlem Horní Maršov čp. 215, za kupní cenu 200,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1465 ] 
p. p. 722/6, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
neschválit pronájem s budoucí koupí části p. p. 722/6 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov p.   k 
výstavbě řadové garáže. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zveřejněním záměru města obecně pronajmout s budoucí koupí část p. p. 722/6 (cca 20 m2 ±20 %, 
výměru stanoví GP) v k. ú. Trutnov. Pronájem se uzavře na dobu určitou 2 let a počne běžet vydáním 
stavebního povolení za nájemné 30,- Kč/m2/rok. Kolaudace stavby bude realizována nejpozději 24 
měsíců od vydání stavebního povolení. V případě, že kolaudace nebude realizována v době pronájmu 
prodlouží se nájemné na dobu neurčitou a nájemné se upraví na 100,- Kč/m2/rok. Po kolaudaci odprodat 
pozemek za nejvyšší nabídnutou kupní cenu, přičemž úvodní kupní cena pro jednání se stanovuje v min. 
výši 600,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
 
 
 
 

8 



[ 2005 - 1466 ] 
p. p. 238/2, k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města směnu části p. p.  o výměře cca 38 m2 v k. ú. Lhota u Trutnova v 
majetku manž.  za část p. p. 238/2 o výměře 38 m2 v k. ú. Lhota u Trutnova ve vlastnictví 
města Trutnov, bez finančního dorovnání s tím, že náklady spojené se směnou uhradí město Trutnov. 
 
[ 2005 - 1467 ] 
p. p. 2259/1, k. ú. Zlatá Olešnice 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
neschválit prodej části p. p. 2259/1 (cca 2500 m2) v k. ú. Zlatá Olešnice společnosti ELROBA, spol. s r. 
o., Zlatá Olešnice k rozšíření vlastních pozemků za nabídnutou kupní cenu 55,- Kč/m2 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2259/1 (cca 2500 m2) v k. ú. Zlatá Olešnice 
společnosti ELROBA, spol. s r. o., Zlatá Olešnice jako zázemí u domu (zahrada) za nabízené nájemné 
1,- Kč/m2/rok. Veškerá výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1468 ] 
p. p. 20 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady 2005-1226/17 v plném znění 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 20 (92 m2), část st. p. 3854 (cca 20 m2), části st. p. 3854 (cca 
20 m2) , st. p. 29/2 (50 m2) a objekt zděného přístřešku v k. ú. Trutnov p.    

   za nabízenou kupní cenu celkem ve výši 50000,- Kč s tím, že veškeré 
náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí, uhradí kupující. 
 
[ 2005 - 1469 ] 
p. p. 119/1, p. p. 125/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat pozemky v k. ú. Bojiště u Trutnova pí    

   
část p. p. 119/1 (cca 630 m2 ± 30 %) za kupní cenu 250,- Kč/m2 
část p. p. 119/1 (cca 789 m2 ± 30 %) a část p. p. 125/1 (cca 120 m2 ± 30 %) za kupní cenu 125,- Kč/m2 s 
tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1470 ] 
p.p.79/3 a další v k. ú. Dolní Staré Město a další 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města směnit p. p. 79(3 (1997 m2), st. p. 296 (81 m2) a st. p. 297 (26 m2), které 
jsou v současnosti pronajaty společnosti STEF Recycling, a. s. a p. p. 79/1 (314 m2), vše v k. ú. Dolní 
Staré Město, celkem 2418 m2 ve vlastnictví města Trutnov za p. p. 2835/1 (7491 m2), p. p. 2202/25 (710 
m2) a p. p. 2713 (74 m2) v k. ú. Trutnov a p. p. 269/1 (2083 m2), p. p. 284/1 (382 m2) a p. p. 284/12 (19 
m2) v k. ú. Horní Staré Město, celkem 10759 m2 ve vlastnictví firmy Texlen - Přádelna, a. s. Horská čp. 
250, Trutnov, bez finančního vyrovnání za rozdíl výměr směnovaných pozemků. 
 

9 



Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2005 - 1471 ] 
p. p. 1886 a další, k. ú. Babí 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
souhlasit s podpisem souhlasného prohlášení s dohodou mezi městem Trutnov a Správou Krkonošského 
národního parku dle předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 1472 ] 
st. p. 1098, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodej st. p. 1098 (cca 17 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova pí   k výstavbě zděné 
garáže za nabídnutou kupní cenu 1101,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem 
vyjma daně z převodu nemovitostí. V případě odstoupení žadatelky od výše nabídky kupní ceny bude 
jednáno o odprodeji s dalším žadatelů p.  
 
[ 2005 - 1473 ] 
p. p. 2185/34, p. p. 2185/35, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
souhlasit s upřesněním kupní ceny v usnesení ZM 2005-148/2 ze dne 9.5.2005 na 466320,- Kč a to dle 
odborného posudku č. 613/72/004 doloženého prodávajícím. 
 
[ 2005 - 1474 ] 
p. p. 339/5, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodej p. p. 339/5 (503 m2) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou p.      

 za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1475 ] 
p. p. 2107/1, k. ú. Mladé Buky 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodej p. p. 2107/1 (2929 m2) v k. ú. Mladé Buky p       za 
kupní cenu 35,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z 
převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1476 ] 
p. p. 984/1, k. ú. Mladé Buky 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodej p. p. 984/1 (744 m2) v k. ú. Mladé Buky manž.   a     

  za kupní cenu ve výši 35,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí 
 
 
 
 
 
 

10 



[ 2005 - 1477 ] 
st. p. 34, k. ú. Babí 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodej st. p. 34 (35 m2) v k. ú. Babí p.  , pozemek pod zděnou garáží za 
nabízenou cenu 200,- Kč/m2  s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně 
z převodu nemovitostí. Podmínkou je, že jmenovaný před předložením materiálu do ZM doloží 
vlastnictví k objektu garáže. 
 
[ 2005 - 1478 ] 
p. p. 273/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodej části p. p. 273/1 (cca 165 m2) v k. ú. Trutnov manž.  a Dorise    

 , ale jen v tom případě, že jmenovaní písemně odsouhlasí kupní cenu ve výši 250,- 
Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1479 ] 
p. p. 2135/9, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodej části p. p. 2135/9 (cca 4 m2), díl "h" dle geometrického plánu č. 3066-408/2005, v k. ú. 
Trutnov obchodní firmě ZPA CZ, spol. s r. o., se sídlem Trutnov, za nabízenou kupní cenu 1,- Kč/m2 s 
tím, že veškeré náklady s převodem hradí kupující a s podmínkou, že na pozemku bude ponecháno 
stávající dopravní značení. 
 
[ 2005 - 1480 ] 
st. p. 734, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit prodej st. p. 734 (65 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Pomněnková, Stavebnímu bytovému 
družstvu Trutnov, se sídlem Bulharská 60, Trutnov, pozemek pod přístřeškem na popelnice ve vlastnictví 
žadatele, za kupní cenu 1,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2005 - 1481 ] 
p. p. 390/4, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
neschválit prodej p. p. 390/4 (1450 m2) v k. ú. Starý Rokytník manž.  a     

  za nabízenou kupní cenu 30,- Kč/m2 
 
[ 2005 - 1482 ] 
p. p. 2013/8, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
neschválit prodej části p. p. 2013/8 (cca 56 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Švédská, manž.   a  

 k výstavbě 2 garáží. 
 
 
 
 
 
 

11 



[ 2005 - 1483 ] 
p. p. 2053 a další, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit pronájem s budoucí koupí části p. p. 2053 (cca 8000 m2), pronájem části p. p. 2053, p. p. 2182, 
st. p. 1354, st. p. 1246 a st. p. 1018, t.j. cca 10224 m2, vše v k. ú. Horní Staré Město, společnosti 
Magnum CZ s. r. o. za předpokladu, že budou dodrženy základní podmínky dle obecného zveřejnění, 
které jsou po dohodě následující: 
- stavební povolení bude vydáno nejdéle do 31.12.2006 
- kolaudace stavby bude provedena nejdéle do 30.11.2008 
- pronájem se uzavře do doby kolaudace, nejpozději však do 30.11.2009 
- poplatek za pronájem pozemku, který bude následně odprodán a to nejdéle do 30.11.2008, se 
stanovuje ve výši 130,- Kč/m2/rok, z toho nájemné je stanoveno ve výši 30,- Kč/m2/rok a 100,- Kč/m2/rok 
je zálohou, která bude v případě dodržení termínu kolaudace odečtena od ceny kupní. Poplatek za 
pronájem pozemku od 1.12.2009 v případě nedodržení termínu kolaudace se stanovuje ve výši 150,- 
Kč/m2/rok. 
- nájemné za pozemky, na kterých bude nájemcem na vlastní náklady ve výši cca 9850000,- Kč 
realizována výstavba parkoviště včetně zeleně a nebudou součástí prodeje, se stanovuje ve výši 1,- 
Kč/m2/rok 
- v případě nedodržení termínu kolaudace záloha v plné výši propadá ve prospěch vlastníka 
- po kolaudaci bude pozemek odprodán za kupní cenu ve výši 550,- Kč/m2, kde cenové ujednání je platné 
jen do 30.11.2009. Po 1.12.2009 není město vázáno výší dohodnuté kupní ceny 
- do 60 dnů po kolaudaci bude převedena na město Trutnov stavba parkovacích ploch na nepřeváděných 
pozemcích 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2005 - 1484 ] 
p. p. 2231/1, k. ú. Babí 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 2231/1 (2283 m2) v k. ú. Babí p.   k sečení trávy za nájemné 0.10 
Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů je zakázána 
 
[ 2005 - 1485 ] 
p. p. 273/180, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 273/180 (cca 200 m2) v k. ú. Trutnov p.   k zahrádkářským 
účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že nově uzavřená smlouva nahradí smlouvu 
stávající z 20.5.1993 
 
[ 2005 - 1486 ] 
p. p. 127/2, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 127/2 (cca 150 m2) v k. ú. Dolní Staré Město p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1487 ] 
p. p. 148/3, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 148/3, která není na LV, je vedená ve zjednodušené evidenci, původ 

12 



grafický příděl č. 390/2 (cca 824 m2) v k. ú. Starý Rokytník pí   k zahrádkářským 
účelům a na přístupovou cestu k domu čp. 228, na dobu neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2005 - 1488 ] 
p. p. 2903, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2903 (cca 5 m2) v k. ú. Trutnov (dvůr za čp. 269) p.   k umístění 
stávající kůlny na dobu neurčitou za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
 
[ 2005 - 1489 ] 
p. p. 3057, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 3057 (435 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Hluboký Příkop, p.   k užívání 
na manipulační plochu na dobu neurčitou (po dobu rekonstrukce a oprav domu čp. 90 ul. Vězeňská) s 
výpovědní lhůtou 3 měsíce za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Na pronajatém pozemku je zakázáno parkování 
motorových vozidel a jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů. 
 
[ 2005 - 1490 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, p.  , bytem v 
Trutnově, k umístění reklamního poutače typu "A" na dobu určitou 1 rok a to od ledna 2006 za nájemné 
ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. 1095,- Kč/rok 
 
[ 2005 - 1491 ] 
p. p. 478, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch manž.  a   pro právo ke 
vstupu a vjezdu na část p. p. 478 v délce cca 7 m a šíři cca 3.2 m v k. ú. Dolní Staré Město za účelem 
realizace, trvalého uložení a provozu stavby kanalizační přípojky DN 200 pro plánovanou výstavbu 
rodinného domu. Jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené 
se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 1492 ] 
p. p. 236/247, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.   pro právo ke vstupu a vjezdu na části 
p. p. 236/247 v k. ú. Trutnov, v délce cca 13 m a šíři 3.15 m, za účelem realizace, trvalého uložení a 
provozu stavby zemní kanalizační přípojky DN 150 pro dům čp.  ul. Foerstrova. Jednotková cena 50,- 
Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 1493 ] 
p. p. 519/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch manž.  a   pro právo ke 
vstupu a vjezdu na části p. p. 519/2 v k. ú. Trutnov, ul. Údolní, za účelem realizace, trvalého uložení a 
provozu stavby zemní vodovodní přípojky PE 32 v délce cca 2 m a šíři cca 3 m, kanalizační přípojky DN 

13 



150 v délce cca 4 m a šíři cca 3.15 m, pro dům čp.  ul. Údolní. Jednotková cena 50,- Kč/m2 + 19 % 
DPH. 
 
[ 2005 - 1494 ] 
p. p. 226/6, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením pronájmu části p. p. 226P6 (cca 400 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova dle NS č. 240750, 
uzavřené s pí  , dohodou k 7.11.2005 a s odpisem alikvotní části nájemného za rok 
2005. 
 
[ 2005 - 1495 ] 
p. p. 1177/11, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem požadované části p. p. 1177/11 (cca 70 m2) v k. ú. Horní Staré Město pí   
 
[ 2005 - 1496 ] 
ZO Český zahrádkářský svaz - HSM 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením smluvního vztahu dle nájemní smlouvy č. 970060 a dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5 k této 
smlouvě, které byly uzavřeny s Českým zahrádkářským svazem, ZO Trutnov - Horní Staré Město na 
pronájem nemovitostí v k. ú. Horní STaré Město a k. ú. Dolní Staré Město výhradně k zahrádkářským 
účelům dohodou k 31.12.2005 
 
[ 2005 - 1497 ] 
p. p. 243/1 a další, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ, a. s., Praha 4, Elektrárny Poříčí pro právo ke 
vstupu a vjezdu na části p. p. 243/1, p. p. 245/1, p. p. 245/9, p. p. 245/10 a p. p. 247/2 v celkové délce 
cca 75 m a šíři cca 5.64 m v k. ú. Trutnov za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby 
horkovodu 2xDN 125/220 u Restaurace Na Nivách. Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. 
Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2005 - 1498 ] 
p. p. 459/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch    pro právo ke vstupu a vjezdu 
na část p. p. 459/1 v celkové délce cca 7 m a šíři cca 2.03 m v k. ú. Trutnov za účelem realizace, trvalého 
uložení a provozu stavby plynové přípojky DN 32 pro RD čp. 399 v ul. Osiková, Nové Dvory. Jednotková 
cena 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2005 - 1499 ] 
Náchodská čp. 355 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01       * 
že byt na adrese: 
Trutnov 3, Náchodská 355 o vel. 1+2 II. kat., čís. bytu 4.0, III. podlaží, bude pronajímán na základě 
výsledku výběrového řízení 

14 



[ 2005 - 1500 ] 
Polská čp. 154 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s obsazením bytu na adrese 
Polská 154 o vel. 1+2 II. kat., č. bytu 1.1, I. podlaží před prodejem tohoto domu 
 
[ 2005 - 1501 ] 

 , trv. bytem   
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2003-337/6 ze dne 8.12.2003 ve věci přidělení bytu pro sl.  

 bytem  , o vel. 1+0 II. - III. kategorie 
 

z a   p o d m í n k y 
*  02.01       * 
schválení ZM souhlasí s mimořádným přidělením bytu o vel. 1+0 I. - III. kat. pro sl.  , trvale 
bytem   
 
 d o p o r u č u j e 
*  03.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit uzavření nájemní smlouvy se sl.  , trvale bytem   o vel. 1+0 I. - III. kat. na 
dobu neurčitou 
 
[ 2005 - 1502 ] 
Pořadník na sociální byty na rok 2006 
  rada města 
  z a   p o d m í n k y 
*  01.01       * 
schválení ZM souhlasí s tím, aby bytová komise předložila radě města ke schválení návrh "Pořadníku na 
sociální byty na rok 2006" do 30.6.2006 
 
[ 2005 - 1503 ] 
Pořadník na náhradní byty na rok 2006 
  rada města 
  z a   p o d m í n k y 
*  01.01       * 
schválení ZM souhlasí s tím, aby bytová komise předložila radě města ke schválení návrh pořadníku na 
náhradní byty na rok 2006 do 30.6.2006 
 
[ 2005 - 1504 ] 

 , trv. bytem   
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s převedením členského podílu původního majitele pí  , trvale bytem  , na 
nového nabyvatele p.  , trvale bytem   v Bytovém družstvu Horní Staré 
Město - Horská 659, byt č. 16 
 
[ 2005 - 1505 ] 
Tkalcovská čp. 542 
  rada města 
  s o u h l a s í , 
*  01.01       * 
aby služební byt v MŠ Tkalcovská 542 o vel. 1+1 I. kat., byl vyjmut z bytového fondu a tyto prostory byly 
využity jako nebytové prostory pro rozšíření stávající jídelny v MŠ Tkalcovská 542 
 
 

15 



Majetek města - různé 
 
[ 2005 - 1506 ] 
Pojištění majetku města - dodatek č. 21 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením dodatku č. 21 k Pojistné smlouvě č. 5870712456 na pojištění majetku města, kterým se 
uzavírá havarijní pojištění na Speciální požární vozidlo MAN LE, SPZ 1H0 8228, přičemž pojistné činí 
celkem 79546,- Kč za jeden rok 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Mikulecký   T:05.12.2005 * 
zajistit uzavření jmenované smlouvy s Kooperativou, pojišťovnou a. s. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2005 - 1507 ] 
Finanční příspěvek 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek ve výši 5 tis. Kč p.   na částečné krytí nákladů spojených s vydáním 
nového CD skupiny Benjaming Band 
 
[ 2005 - 1508 ] 
Obecně závazná vyhláška č. 4/2004 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
schválit novelu Obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na 
území města Trutnova v předloženém znění 
 
Různé 
 
[ 2005 - 1509 ] 
Rekonstrukce sportovního hřiště, p. č. 1588 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-1376/19 ze dne 24.10.2005 
 
[ 2005 - 1510 ] 
Půjčka ze SFRB - Bytové družstvo Bratří Čapků 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech ze dne 14.2.2003 pro zajištění pohledávky a půjčky ze 
SFRB do výše 220000,- Kč Bytového družstva Bratří Čapků 276 a 277 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:05.12.2005 * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech 
 
 
 
 
 
 

16 



[ 2005 - 1511 ] 
Půjčka ze SFRB - Společenství vlastníků jednotek VÍT 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dodatek č. 1 ke smlouvě č. R/81/04 o poskytnutí prostředků ze SFRB Společenství vlastníků jednotek VÍT 
čp. 273 - 274, ul. V. Nezvala v Trutnově 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:05.12.2005 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí prostředků ze SFRB se Společenstvím vlastníků 
jednotek VÍT čp. 273 - 274, ul. V. Nezvala v Trutnově 
 
[ 2005 - 1512 ] 
Úhrada ztráty za provozování MHD 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o provozování MHD v Trutnově a úhradě ztráty za její zajištění dle 
předloženého návrhu 
 
[ 2005 - 1513 ] 
VŘ na dodavatele výpočetní techniky pro MěÚ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
firmu SKIP Hardware, s. r. o., Polská 109, 541 01 Trutnov, vítězem výběrového řízení na dodavatele 
výpočetní techniky pro MěÚ Trutnov 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:05.12.2005 * 
zajistit uzavření smlouvy s vítěznou firmou 
 
[ 2005 - 1514 ] 
Městský znak 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s bezplatným použitím znaku města Trutnova v propagačním materiálu k otevření autobusové linky 
Trutnov - přechod Královec, Lubawka - Kamienna Góra ke dni 12.12.2005, který připravuje firma 
OSNADO, spol. s r. o. 
 
[ 2005 - 1515 ] 
Škodní komise 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
předloženou zprávu škodní komise 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
řešení navrhované škodní komisí v předloženém případě 
 
  u k l á d á 
*  03.01 Urč:Mgr. Hendrych   T:05.12.2005 * 
předsedovi škodní komise zajistit provedení tohoto usnesení 
 
 
 
 

17 



[ 2005 - 1516 ] 
Veřejnoprávní smlouvy - Městská policie 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
souhlasit s prodloužením platnosti veřejnoprávních smluv s městem Pec pod Sněžkou a obcí Horní 
Maršov, na základě kterých bude Městská policie Trutnov plnit úkoly obecní policie na území výše 
uvedených obcí v roce 2006 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:12.12.2005 * 
souhlasit s navýšením úhrady nákladů na tuto činnost a to u města Pec pod Sněžkou o 66000,- Kč a u 
obce Horní Maršov o 34000,- Kč. 
 
[ 2005 - 1517 ] 
Prodej na veřejném prostranství 
  rada města 
  p o v o l u j e 
*  01.01       * 
pí   prodej vánočního jmelí pod podloubím obchodního domu firmy Centr-drogerie s. r. o. na 
Horské ul. Prodej bude uskutečňován v období od 28.11.2005 do 23.12.2005 
*  01.02       * 
p.   prodej jmelí a vánočních svícnů pod podloubím obchodního domu Elmont-Ch na Horské 
ulici od 1.12.2005 do 23.12.2005 
*  01.03       * 
společnosti DN Šunič s. r. o. prodej šál, doplňků k šálám, rukavic a čepic pod podloubím obchodního 
domu Koberce Brázda na Horské ul. čp. 866 v období od 28.11.2005 do 23.12.2005 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:pí Všetečková   T:05.12.2005 * 
informovat všechny žadatele o rozhodnutí rady města 
 
[ 2005 - 1518 ] 
Škoda na majetku města 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s vypsáním veřejného příslibu - odměny ve výši 50000,- Kč za poskytnutí informací vedoucích k dopadení 
a usvědčení pachatele, který poškodil Památník gen. Gablenze a srub Klubu vojenské historie  
 
[ 2005 - 1519 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 5.12.2005 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová 
       starosta města Trutnova                       místostarostka 

18 


